COREN-RO

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATANTE: Conselho Regional de Enfermagem do Estado de Rondônia – COREN-RO,
CONTRATADA: PROATIVA EVENTOS LTDA, inscrita no CNPJ nº 33.921.734/0001-62,
VALOR DO CONTRATO: R$ 22.829,72 (vinte e dois mil e oitocentos e vinte e nove Reais e
setenta e dois centavos). OBJETO: Prestação de serviços de transmissão ao vivo do
evento, serviços gráficos, confecção de camisa e bloco de anotação com caneta para a
28º Semana de Enfermagem de Estado de Rondônia, que será realizado no período de 13
a 15 de junho de 2022, na cidade de Cacoal/RO.  Pregão eletrônico nº 011/2022 – PAD nº
115/2022 (Lei nº 10.520/02). VIGÊNCIA: 31/05/2022 à 30/07/2022. DATA DE
ASSINATURA: 31 de Maio de 2022.